tionis eorundem Beatorum et Beatarum S. Rituum Congregatio, praevio 

accurato examine, admittenda ac probanda censuit. 

Qua relatione expleta, Nos Patrum Cardinalium singillatim suffragia 

exquisivimus, et singuli iidem suam Nobis sententiam aperuerunt. Su

binde in eadem aula Consistoriali fuit Consistorium publicum pro sol

lemni peroratione Causarum Canonizationis Beatorum ac Beatarum quos 

supra diximus, in quo dilecti Filii Aulae Consistorialis Advocati breviter 

singulatim retulerunt vitam, virtutes et miracula Beatorum illorum, 

atque pro Canonizatione de more institerunt. Pro Beata Aemilia de Rodat 

peroravit dilectus Filius Paulus Guidi. Nomine quidem Nostro dilectus 

Filius respondit Antonius Bacci, Brevium ad Principes a Secretis, qui 

Nos quoque dixit exoptare Beatos illos, hoc ipso Anno vertente Sacro, 

supremis decorare Caelitum honoribus, eorumque sanctitatis exempla 

ad imitandum proponere ; attamen, ut Apostolicae Sedis hac in re trans

lationis mos religiose servaretur, non ante Nos esse de singulis causis 

decretorium prolaturos iudicium, quam in Consistorio, ut aiunt, semi

publico proximo die vicesimo septimo eiusdem mensis celebrando, ite-
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rum Patres Cardinales atque venerabiles Sacrorum Antistites, quotquot 

in Urbe adfuturi essent, sententiam rogavissemus. Interea vero omnes 

astantes hortati sumus ut Spiritus Sancti lumen, effusis precibus, menti 

Nostrae conciliarent. Mandavimus itaque singulis Praesulibus, qui pro

pius a Roma abessent, legitimos de Beatorum illorum vita, virtutibus et 

miraculis, nec non de actis in eorum Causis commentarios transmitti, 

ut ipsi, re plene cognita, suam possent edere sententiam. 

Die itaque vicesimo septimo Martii Consistorium hoc semipublicum 

habitum est, in quo Nos, astantes Patres Cardinales et Sacrorum Antisti

tes brevi prius sermone allocuti, omnes rogavimus ut singuli dicerent 

quid de supremis sanctitatis honoribus Beatis quos supra memoravimus 

decernendis sentirent. Exceptis autem astantium suffragiis, admodum 

laetati sumus omnes una simul consentientes audivisse, et Nobis quoque 

in votis esse diximus quinque Beatos illos Caelites ad summum sanctitu

dinis fastigium evectos declarare, cum id non modo in Catholicae Eccle

siae honorem cessurum esset, sed christianis etiam cuiusvis ordinis foret 

valde frugiferum, eo quod praeclara optimaque exempla facilius ac vehe

mentius ad virtutem traherent. Statuimus igitur ac decrevimus sollem

nes Beatorum illorum Canonizationis caerimonias per Anni Sacri decur

sum in Vaticana Basilica, Deo adiuvante, peragere. Venerabiles autem 

Fratres adhortati sumus ne una Nobiscum supplicibus Deo instare preci

bus désistèrent, ut haec feliciter evenirent et in Dei gloriam hominumque 

salutem plurimum conferrent. De quibus omnibus ut acta iuridica confi-

cerent, Consistorialis Aulae Advocatis rogantibus, Protonotariis Aposto

licis mandatum de more est. 

Cum hic autem faustissimus a Nobis praestitutus dies, Beatae Mariae 

Gulielmae de Rodat supremis Caelitum honoribus decernendis advenis-

set, quam plurimis tam e clero saeculari quam regulari, Romanae Curiae 

Praesulibus et Officialibus ac venerabilibus Fratribus Nostris S. R. E. 

Cardinalibus, Patriarchis, Archiepiscopis, Episcopis et Abbatibus pia 

supplicatione praeeuntibus in Petrianam Basilicam, magnifico nitentem 

apparatu et millenis fulgentem lychnis, multis iam stipatam fidelium 

millibus, quos inter complures Congregationis Sororum a S. Familia 

sodales, ex Gallia praesertim et e dissitis etiam regionibus fuerunt, in

gressi sumus et brevi ante Altare maius effusa prece, ad Cathedram 

Nostram perreximus. Mox, ut ritus postulat, praestita prius Nobis ab 

astantibus Patribus Cardinalibus oboedientia, venerabilis Frater Noster 

Clemens S. R. E. Cardinalis Micara, Episcopus Veliternus, S. Rituum 

Congregationis Praefectus et Canonizationi huic procurandae praeposi

tus, perorante dilecto Filio Paulo Guidi, Consistorialis Aulae Advocato, 
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instanter, instantius et istantissime a Nobis postulavit ut Beatam Gu-

lielman Mariam Aemiliam de Rodat, Virginem, Congregationis Sororum 

a S. Familia Fundatricem, Sanctarum Virginum honoribus decorare di

gnaremur. Nos autem per dilectum Filium Antonium Bacci, ab Epistulis 

ad Principes, respondemus iam tum in tanta illa rerum maiestate senten

tiam Nostram laturos esse. Una itaque cum astante clero et populo Spiri

tus Paracliti lumine implorato, Nos, in Cathedra sedentes, ut Summus ca

tholicae Ecclesiae Magister, omnibus aperto capite surgentibus, hanc 

Canonizationis formulam sic sollemniter pronuntiavimus : Ad honorem 

Sanctae et Individuae Trinitatis, ad exaltationem Fidei Catholicae et 

Christianae Religionis augmentum, auctoritate Domini Nostri Iesu Chri

sti, Beatorum Apostolorum Petri et Pauli ac Nostra, matura delibei~a-

tione praehabita et divina ope saepius implorata, ac de Venerabilium 

Fratrum Nostrorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium, Patriar

charum, Archiepiscoporum et Episcoporum in Urbe exsistentium consi

lio; Beatam Mariam Gulielmam Aemiliam de Rodat, Virginem, Sanctam 

esse decernimus et definimus ac Sanctorum, Catalogo adscribimus, sta

tuentes ab Ecclesia Universali illius memoriam quolibet anno die eius 

natali, nempe die decima nona septembris, pia devotione recoli debere. 

In nomine Pa £g tris et Fi £g Iii et Spiritus £g Sancti. Amen. 

Qua Canonizationis formula a Nobis prolata, precibus annuentes ve

nerabilis quem memoravimus Cardinalis Clementis Micara, per eundem 

Aulae Consistorialis Advocatum Nobis porrectis, hasce Decretales Lit

teras confici expedirique iussimus, et astantibus dilectis Filiis Protono-

taris Apostolicis, ut de hac ipsa Canonizatione publicum ad perpetuam 

rei memoriam instrumentum construerent, mandavimus. Mox hymnum 

Te Deum cum clero ac populo canentes, debitas Deo Optimo Maximo 

gratias egimus, ac deinde novensilis Sanctae patrocinio implorato, breve 

eius elogium homilia teximus, atque apostolicam benedictionem cum ple

naria admissorum indulgentia astantibus peramanter in Domino imper-

tivimus. Deinde ad altare accessimus sacris pontificale ritu operaturi. 

Sic ergo istius praeclarissimae Virginis, de christiana religione civi-

lique societate tam optime meritae, consecrata memoria, atque omnibus 

quae inspicienda erant rite perpensis, certa scientia, Apostolicae Nostrae 

potestatis plenitudine, universa et singula, quae antea memoravimus, 

confirmamus, roboramus et iterum statuimus, decernimus, universaeque 

Ecclesiae denuntiamus. Volumus insuper ut harum Litterarum Decreta

lium exemplis, etiam impressis, manu tamen alicuius Notarii Apostolici 

subscriptis et sigillo munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quae 
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iisdem praesentibus adhiberetur, si essent exhibitae vel ostensae; Nulli 

ergo hominum liceat has Litteras Nostras definitionis, decreti, mandati 

et voluntatis infringere vel eis ausu temerario contraire. Si quis autem 

id attentare praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei et Beatorum 

Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno maximi Iubilaei millesimo non

gentesimo quinquagesimo, die vicesimo tertio mensis Aprilis, Pontificatus 

Nostri anno duodecimo. 

Ego PIUS, Catholicae Ecclesiae Episcopus. 

Ego EUGENIUS Episcopus Ostiensis ac Portuensis et S. Rufinae Car